別記
第１号様式（第４条関係）
　　年　　月　　日
京都府知事　　　様

					申請者	住所
						氏名又は名称
[bookmark: _GoBack]						代表者の職・氏名

京都府多様な再生可能エネルギー普及促進事業補助金交付申請書

　　　　　年度において上記事業を実施したいので、京都府多様な再生可能エネルギー普及促進事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

　２　添付書類
　　(1)　事業計画書
　　(2)　事業収支予算書
　　(3)　その他知事が必要と認める書類